MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

NOTA EXPLICATIVA

EDITAL Nº 08/2022
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA
OBJETO: Concessão onerosa de uso comercial de espaços públicos dos boxes do
Mercado Municipal de Francisco Beltrão, localizado na Avenida Luiz Antonio Faedo,
esquina com a Rua Palmas, centro, CEP 85.601-290, na cidade de Francisco Beltrão –
PR.

O Município de Francisco Beltrão, estado do Paraná, inscrito no Cadastro
Nacional de Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda sob o nº 77.816.510/0001-66,
com sede à Rua Otaviano Teixeira dos Santos, 1000, centro, torna público que:

1 – No item 7.1 do edital a data e horário corretos para abertura dos
Envelopes nº 01 – “documentos de habilitação”, é 02 de dezembro de 2022, às
14h00min, conforme consta no preâmbulo do edital e no aviso da licitação publicado no
site do Município e nos dias 29 e 31 de outubro de 2022, na imprensa oficial.

Francisco Beltrão, 28 de novembro de 2022.

Cleber Fontana

Prefeito Municipal